Dysk SSD Silicon Power A55 256GB M.2 2280 SATA III (SP256GBSS3A55M28)

23%

Forma płatności Termin Kwota Waluta

157,962025-10-31 PLNprzedpłata

Stawka VAT BruttoNetto (PLN) (PLN)(PLN)

Razem: 128,42 29,54 157,96

W tym: 23%  128,42  29,54  157,96

Razem do zapłaty: 157,96 PLN

Słownie: sto pięćdziesiąt siedem PLN 96/100

Podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury Potwierdzenie odbioru

Automat

www.morele.netDokument jest dowodem wydania towaru i zawarcia umowy kupna sprzedaży na zasadach opisanych w Regulaminie zakupów dostępnym na